
 
 

75.0200.38.2022 

 

Zarządzenie nr 49 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 marca 2022 roku  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 117 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

22 października 2020 roku w sprawie zasad kształcenia w Jagiellońskim 

Uniwersytecie Trzeciego Wieku 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 117 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 października 2020 roku 

w sprawie zasad kształcenia w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 4: 

a) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
 

 „3a. Z tytułu uczestnictwa w zajęciach, o których mowa w § 2 ust. 3, innych niż 

wymienione w ust. 2 i 3, uczestnik zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za 

każdy semestr w kwocie ……………. zł (słownie: ……………..……..),  

w następujących terminach: 

1) kwota …………. zł – płatna do dnia ………………; 

2) kwota …………. zł – płatna do dnia ……………….”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku wniesienia opłat/y po upływie terminów, o których mowa  

w ust. 1, 2, 3, 3a i 4, JUTW naliczać będzie odsetki ustawowe za opóźnienie. 

W razie braku terminowej wpłaty całości lub części opłat, o których mowa 

powyżej, JUTW może dokonać skreślenia dłużnika z listy uczestników JUTW, 

co skutkuje rozwiązaniem niniejszej umowy, oraz wszcząć sądową procedurę 

windykacji.”; 

2) załącznik Informacja o przetwarzaniu danych osobowych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 

 

Prof. dr hab. Piotr Jedynak 



Załącznik do zarządzenia nr 49 Rektora UJ z dnia 31 marca 2022r. 

 
Załącznik do Umowy w sprawie uczestnictwa w zajęciach w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego 

Wieku 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej „RODO”) Uniwersytet Jagielloński 

informuje, że: 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Jagielloński, ul. Gołębia 

24, 31-007 Kraków, reprezentowany przez Rektora UJ. 
 

2. Uniwersytet Jagielloński wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, ul. Czapskich 4,  

31-110 Kraków, pokój nr 27. Kontakt z Inspektorem możliwy jest przez e-mail: 

iod@uj.edu.pl lub pod nr telefonu 12 663 12 25. 
 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

1) zawarcia i wykonania Umowy w sprawie uczestnictwa w zajęciach w Jagiellońskim 

Uniwersytecie Trzeciego Wieku na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO; 

2) wykonania obowiązków prawnych ciążących na Administratorze danych w związku  

z zawartą umową na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 

3) realizacji uzasadnionego interesu Administratora w postaci dochodzenia ewentualnych 

roszczeń lub obrony przed roszczeniami związanymi z umową na podstawie art. 6  

ust. 1 lit. f RODO. 
 

4. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia i wykonania 

Umowy w sprawie uczestnictwa w zajęciach w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego 

Wieku. 
 

5. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości wykonania przez 

Uniwersytet Jagielloński zobowiązań wynikających z Umowy w sprawie uczestnictwa 

w zajęciach w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku i brak możliwości 

uczestnictwa Pani/Pana w tych zajęciach. 
 

6. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane instytucjom i organom publicznym 

uprawnionym do przetwarzania danych osobowych na podstawie przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego oraz podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie 

Administratora w związku z wykonywaniem powierzonego im zadania. 
 

7. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane także podmiotom współpracującym 

z Uniwersytetem Jagiellońskim przy wykonywaniu Umowy w sprawie uczestnictwa 

w zajęciach w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku w zakresie organizacji zajęć. 
 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich/organizacji 

międzynarodowych. 
 

9. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wykonania 

wszelkich zobowiązań Uniwersytetu Jagiellońskiego wynikających z Umowy w sprawie 

uczestnictwa w zajęciach w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku, a także do 

upływu terminu przedawnienia roszczeń z tej umowy oraz w celach archiwizacyjnych przez 

okres prawem przewidziany. 
 

10. Posiada Pani/Pan prawo do: uzyskania informacji o przetwarzaniu danych osobowych, 

dostępu do treści swoich danych (ich kopii) oraz ich sprostowania, a także prawo do 

usunięcia danych osobowych ze zbiorów administratora (chyba że dalsze przetwarzanie jest 

konieczne dla wykonania obowiązku prawnego albo w celu ustalenia, dochodzenia lub 

file:///C:/Users/Monika/Desktop/e-mail


obrony roszczeń), ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania w celach marketingowych – w przypadkach i na warunkach 

określonych w Rozporządzeniu Ogólnym. 

11. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w przypadku uznania, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 

Rozporządzenia Ogólnego. 

 

Potwierdzam, że zapoznałam(-em) się i przyjmuję do wiadomości powyższe informacje. 

 

 

………………………………………………………………… 

miejscowość, data, czytelny podpis 


